Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Telergon AC lastschakelaars S3 serie
Productgroep: [73] Telergon
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
S3-00163N1DB Lastschakelaar S3 3P+N 16A Din greep zwart 1 st. € 19,52
S3-00163N2DC Lastschakelaar S3 3P+N 16A verlengas met greep zwart 1 st. € 23,80
S3-00163N2PM Lastschakelaar S3 3P+N 16A Frontmontage greep zwart 1 st. € 26,43
S3-00163N3DC Lastschakelaar S3 3P+N 16A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 23,80
S3-00163N3EA Lastschakelaar S3 3P+N 16A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. z 1 st. € 67,73
S3-00163N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 16A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ver 1 st. € 39,62
S3-00163N3PM Lastschakelaar S3 3P+N 16A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 26,43
S3-00163N4DC Lastschakelaar S3 3P+N 16A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 23,80
S3-00163N4EA Lastschakelaar S3 3P+N 16A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. r 1 st. € 67,73
S3-00163N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 16A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.ver 1 st. € 39,62
S3-00163N4PM Lastschakelaar S3 3P+N 16A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 26,43
S3-00163P1DB Lastschakelaar S3 3P 16A Din greep zwart 1 st. € 17,30
S3-00163P2DC Lastschakelaar S3 3P 16A verlengas met greep zwart 1 st. € 22,07
S3-00163P2PM Lastschakelaar S3 3P 16A Frontmontage greep zwart 1 st. € 23,87
S3-00163P3DC Lastschakelaar S3 3P 16A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 22,07
S3-00163P3EA Lastschakelaar S3 3P 16A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. zw/g 1 st. € 63,93
S3-00163P3EP Lastschakelaar S3 3P 16A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr. 1 st. € 31,07
S3-00163P3PM Lastschakelaar S3 3P 16A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 23,87
S3-00163P4DC Lastschakelaar S3 3P 16A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 22,07
S3-00163P4EA Lastschakelaar S3 3P 16A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. ro/g 1 st. € 63,93
S3-00163P4EP Lastschakelaar S3 3P 16A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr. 1 st. € 31,07
S3-00163P4PM Lastschakelaar S3 3P 16A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 23,87
S3-00203N1DB Lastschakelaar S3 3P+N 20A Din greep zwart 1 st. € 20,45
S3-00203N2DC Lastschakelaar S3 3P+N 20A verlengas met greep zwart 1 st. € 25,07
S3-00203N2PM Lastschakelaar S3 3P+N 20A Frontmontage greep zwart 1 st. € 28,88
S3-00203N3DC Lastschakelaar S3 3P+N 20A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 25,07
S3-00203N3EA Lastschakelaar S3 3P+N 20A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. z 1 st. € 71,12
S3-00203N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 20A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ver 1 st. € 42,40
S3-00203N3PM Lastschakelaar S3 3P+N 20A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 28,88
S3-00203N4DC Lastschakelaar S3 3P+N 20A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 25,07
S3-00203N4EA Lastschakelaar S3 3P+N 20A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. r 1 st. € 71,12
S3-00203N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 20A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.ver 1 st. € 42,40
S3-00203N4PM Lastschakelaar S3 3P+N 20A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 28,88
S3-00203P1DB Lastschakelaar S3 3P 20A Din greep zwart 1 st. € 18,22
S3-00203P2DC Lastschakelaar S3 3P 20A verlengas met greep zwart 1 st. € 23,23
S3-00203P2PM Lastschakelaar S3 3P 20A Frontmontage greep zwart 1 st. € 25,83
S3-00203P3DC Lastschakelaar S3 3P 20A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 23,23
S3-00203P3EA Lastschakelaar S3 3P 20A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. zw/g 1 st. € 67,13
S3-00203P3EP Lastschakelaar S3 3P 20A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr. 1 st. € 34,23
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
S3-00203P3PM Lastschakelaar S3 3P 20A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 25,83
S3-00203P4DC Lastschakelaar S3 3P 20A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 23,23
S3-00203P4EA Lastschakelaar S3 3P 20A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. ro/g 1 st. € 67,13
S3-00203P4EP Lastschakelaar S3 3P 20A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr. 1 st. € 34,23
S3-00203P4PM Lastschakelaar S3 3P 20A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 25,83
S3-00253N1DB Lastschakelaar S3 3P+N 25A Din greep zwart 1 st. € 27,41
S3-00253N2DC Lastschakelaar S3 3P+N 25A verlengas met greep zwart 1 st. € 33,06
S3-00253N2PM Lastschakelaar S3 3P+N 25A Frontmontage greep zwart 1 st. € 33,90
S3-00253N3DC Lastschakelaar S3 3P+N 25A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 33,06
S3-00253N3EA Lastschakelaar S3 3P+N 25A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. z 1 st. € 74,68
S3-00253N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 25A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ver 1 st. € 53,09
S3-00253N3PM Lastschakelaar S3 3P+N 25A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 33,90
S3-00253N4DC Lastschakelaar S3 3P+N 25A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 33,06
S3-00253N4EA Lastschakelaar S3 3P+N 25A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. r 1 st. € 74,68
S3-00253N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 25A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.ver 1 st. € 53,09
S3-00253N4PM Lastschakelaar S3 3P+N 25A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 33,90
S3-00253P1DB Lastschakelaar S3 3P 25A Din greep zwart 1 st. € 21,13
S3-00253P2DC Lastschakelaar S3 3P 25A verlengas met greep zwart 1 st. € 27,95
S3-00253P2PM Lastschakelaar S3 3P 25A Frontmontage greep zwart 1 st. € 27,04
S3-00253P3DC Lastschakelaar S3 3P 25A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 27,95
S3-00253P3EA Lastschakelaar S3 3P 25A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. zw/g 1 st. € 70,49
S3-00253P3EP Lastschakelaar S3 3P 25A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr. 1 st. € 37,08
S3-00253P3PM Lastschakelaar S3 3P 25A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 27,04
S3-00253P4DC Lastschakelaar S3 3P 25A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 27,95
S3-00253P4EA Lastschakelaar S3 3P 25A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. ro/g 1 st. € 70,49
S3-00253P4EP Lastschakelaar S3 3P 25A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr. 1 st. € 37,08
S3-00253P4PM Lastschakelaar S3 3P 25A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 27,04
S3-00323N1DB Lastschakelaar S3 3P+N 32A Din greep zwart 1 st. € 24,64
S3-00323N2DC Lastschakelaar S3 3P+N 32A verlengas met greep zwart 1 st. € 33,42
S3-00323N2PM Lastschakelaar S3 3P+N 32A Frontmontage greep zwart 1 st. € 32,02
S3-00323N3DC Lastschakelaar S3 3P+N 32A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 33,42
S3-00323N3EA Lastschakelaar S3 3P+N 32A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. z 1 st. € 82,15
S3-00323N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 32A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ver 1 st. € 53,33
S3-00323N3PM Lastschakelaar S3 3P+N 32A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 32,02
S3-00323N4DC Lastschakelaar S3 3P+N 32A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 33,42
S3-00323N4EA Lastschakelaar S3 3P+N 32A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. r 1 st. € 82,15
S3-00323N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 32A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.ver 1 st. € 53,33
S3-00323N4PM Lastschakelaar S3 3P+N 32A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 32,02
S3-00323P1DB Lastschakelaar S3 3P 32A Din greep zwart 1 st. € 22,42
S3-00323P2DC Lastschakelaar S3 3P 32A verlengas met greep zwart 1 st. € 31,16
S3-00323P2PM Lastschakelaar S3 3P 32A Frontmontage greep zwart 1 st. € 28,51
S3-00323P3DC Lastschakelaar S3 3P 32A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 31,16
S3-00323P3EA Lastschakelaar S3 3P 32A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. zw/g 1 st. € 77,53
S3-00323P3EP Lastschakelaar S3 3P 32A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr. 1 st. € 45,46
S3-00323P3PM Lastschakelaar S3 3P 32A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 28,51
S3-00323P4DC Lastschakelaar S3 3P 32A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 31,16
S3-00323P4EA Lastschakelaar S3 3P 32A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. ro/g 1 st. € 77,53
S3-00323P4EP Lastschakelaar S3 3P 32A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr. 1 st. € 45,46
S3-00323P4PM Lastschakelaar S3 3P 32A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 28,51
S3-00403N1DB Lastschakelaar S3 3P+N 40A Din greep zwart 1 st. € 31,09
S3-00403N2DC Lastschakelaar S3 3P+N 40A verlengas met greep zwart 1 st. € 42,85
S3-00403N2PM Lastschakelaar S3 3P+N 40A Frontmontage greep zwart 1 st. € 37,68
S3-00403N3DC Lastschakelaar S3 3P+N 40A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 42,85
S3-00403N3EA Lastschakelaar S3 3P+N 40A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. z 1 st. € 90,37
S3-00403N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 40A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ver 1 st. € 71,00
S3-00403N3PM Lastschakelaar S3 3P+N 40A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 37,68
S3-00403N4DC Lastschakelaar S3 3P+N 40A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 42,85
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
S3-00403N4EA Lastschakelaar S3 3P+N 40A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. r 1 st. € 90,37
S3-00403N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 40A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.verg 1 st. € 71,00
S3-00403N4PM Lastschakelaar S3 3P+N 40A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 37,68
S3-00403P1DB Lastschakelaar S3 3P 40A Din greep zwart 1 st. € 24,48
S3-00403P2DC Lastschakelaar S3 3P 40A verlengas met greep zwart 1 st. € 36,10
S3-00403P2PM Lastschakelaar S3 3P 40A Frontmontage greep zwart 1 st. € 30,39
S3-00403P3DC Lastschakelaar S3 3P 40A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 36,10
S3-00403P3EA Lastschakelaar S3 3P 40A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. zw/g 1 st. € 85,28
S3-00403P3EP Lastschakelaar S3 3P 40A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr. 1 st. € 64,07
S3-00403P3PM Lastschakelaar S3 3P 40A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 30,39
S3-00403P4DC Lastschakelaar S3 3P 40A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 36,10
S3-00403P4EA Lastschakelaar S3 3P 40A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. ro/g 1 st. € 85,28
S3-00403P4EP Lastschakelaar S3 3P 40A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr. 1 st. € 64,07
S3-00403P4PM Lastschakelaar S3 3P 40A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 30,39
S3-00633N1DB Lastschakelaar S3 3P+N 63A Din greep zwart 1 st. € 42,90
S3-00633N2DC Lastschakelaar S3 3P+N 63A verlengas met greep zwart 1 st. € 49,88
S3-00633N2PM Lastschakelaar S3 3P+N 63A Frontmontage greep zwart 1 st. € 45,23
S3-00633N3DC Lastschakelaar S3 3P+N 63A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 49,88
S3-00633N3EA Lastschakelaar S3 3P+N 63A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. z 1 st. € 114,16
S3-00633N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 63A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ver 1 st. € 90,34
S3-00633N3PM Lastschakelaar S3 3P+N 63A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 45,23
S3-00633N4DC Lastschakelaar S3 3P+N 63A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 49,88
S3-00633N4EA Lastschakelaar S3 3P+N 63A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. r 1 st. € 114,16
S3-00633N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 63A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.verg 1 st. € 90,34
S3-00633N4PM Lastschakelaar S3 3P+N 63A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 45,23
S3-00633P1DB Lastschakelaar S3 3P 63A Din greep zwart 1 st. € 34,59
S3-00633P2DC Lastschakelaar S3 3P 63A verlengas met greep zwart 1 st. € 40,89
S3-00633P2PM Lastschakelaar S3 3P 63A Frontmontage greep zwart 1 st. € 35,55
S3-00633P3DC Lastschakelaar S3 3P 63A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 40,89
S3-00633P3EA Lastschakelaar S3 3P 63A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. zw/g 1 st. € 106,55
S3-00633P3EP Lastschakelaar S3 3P 63A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr. 1 st. € 78,24
S3-00633P3PM Lastschakelaar S3 3P 63A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 35,55
S3-00633P4DC Lastschakelaar S3 3P 63A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 40,89
S3-00633P4EA Lastschakelaar S3 3P 63A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. ro/g 1 st. € 106,55
S3-00633P4EP Lastschakelaar S3 3P 63A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr. 1 st. € 78,24
S3-00633P4PM Lastschakelaar S3 3P 63A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 35,55
S3-00803N1DB Lastschakelaar S3 3P+N 80A Din greep zwart 1 st. € 50,78
S3-00803N2DC Lastschakelaar S3 3P+N 80A verlengas met greep zwart 1 st. € 61,23
S3-00803N2PM Lastschakelaar S3 3P+N 80A Frontmontage greep zwart 1 st. € 57,44
S3-00803N3DC Lastschakelaar S3 3P+N 80A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 61,23
S3-00803N3EA Lastschakelaar S3 3P+N 80A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. z 1 st. € 125,58
S3-00803N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 80A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ver 1 st. € 121,59
S3-00803N3PM Lastschakelaar S3 3P+N 80A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 57,44
S3-00803N4DC Lastschakelaar S3 3P+N 80A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 61,23
S3-00803N4EA Lastschakelaar S3 3P+N 80A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. r 1 st. € 125,58
S3-00803N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 80A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.ver 1 st. € 121,59
S3-00803N4PM Lastschakelaar S3 3P+N 80A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 57,44
S3-00803P1DB Lastschakelaar S3 3P 80A Din greep zwart 1 st. € 42,79
S3-00803P2DC Lastschakelaar S3 3P 80A verlengas met greep zwart 1 st. € 53,23
S3-00803P2PM Lastschakelaar S3 3P 80A Frontmontage greep zwart 1 st. € 48,85
S3-00803P3DC Lastschakelaar S3 3P 80A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 53,23
S3-00803P3EA Lastschakelaar S3 3P 80A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. zw/g 1 st. € 117,20
S3-00803P3EP Lastschakelaar S3 3P 80A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr. 1 st. € 112,50
S3-00803P3PM Lastschakelaar S3 3P 80A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 48,85
S3-00803P4DC Lastschakelaar S3 3P 80A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 53,23
S3-00803P4EA Lastschakelaar S3 3P 80A in aluminium behuizing met hangsl.vergr. ro/g 1 st. € 117,20
S3-00803P4EP Lastschakelaar S3 3P 80A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr. 1 st. € 112,50
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
S3-00803P4PM Lastschakelaar S3 3P 80A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 48,85
S3-01003N1DB Lastschakelaar S3 3P+N 100A Din greep zwart 1 st. € 83,03
S3-01003N2DC Lastschakelaar S3 3P+N 100A verlengas met greep zwart 1 st. € 104,68
S3-01003N2PM Lastschakelaar S3 3P+N 100A Frontmontage greep zwart 1 st. € 77,84
S3-01003N3DC Lastschakelaar S3 3P+N 100A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 104,68
S3-01003N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 100A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ve 1 st. € 166,95
S3-01003N3PM Lastschakelaar S3 3P+N 100A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 77,84
S3-01003N4DC Lastschakelaar S3 3P+N 100A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 104,68
S3-01003N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 100A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.ve 1 st. € 166,95
S3-01003N4PM Lastschakelaar S3 3P+N 100A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 77,84
S3-01003P1DB Lastschakelaar S3 3P 100A Din greep zwart 1 st. € 63,65
S3-01003P2DC Lastschakelaar S3 3P 100A verlengas met greep zwart 1 st. € 83,22
S3-01003P2PM Lastschakelaar S3 3P 100A Frontmontage greep zwart 1 st. € 72,13
S3-01003P3DC Lastschakelaar S3 3P 100A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 83,22
S3-01003P3EP Lastschakelaar S3 3P 100A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr 1 st. € 141,49
S3-01003P3PM Lastschakelaar S3 3P 100A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 72,13
S3-01003P4DC Lastschakelaar S3 3P 100A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 83,22
S3-01003P4EP Lastschakelaar S3 3P 100A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr 1 st. € 141,49
S3-01003P4PM Lastschakelaar S3 3P 100A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 72,13
S3-01253N1DB Lastschakelaar S3 3P+N 125A Din greep zwart 1 st. € 92,02
S3-01253N2DC Lastschakelaar S3 3P+N 125A verlengas met greep zwart 1 st. € 108,32
S3-01253N2PM Lastschakelaar S3 3P+N 125A Frontmontage greep zwart 1 st. € 95,92
S3-01253N3DC Lastschakelaar S3 3P+N 125A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 108,32
S3-01253N3EP Lastschakelaar S3 3P+N 125A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.ve 1 st. € 184,08
S3-01253N3PM Lastschakelaar S3 3P+N 125A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 95,92
S3-01253N4DC Lastschakelaar S3 3P+N 125A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 108,32
S3-01253N4EP Lastschakelaar S3 3P+N 125A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.ve 1 st. € 184,08
S3-01253N4PM Lastschakelaar S3 3P+N 125A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 95,92
S3-01253P1DB Lastschakelaar S3 3P 125A Din greep zwart 1 st. € 73,34
S3-01253P2DC Lastschakelaar S3 3P 125A verlengas met greep zwart 1 st. € 87,40
S3-01253P2PM Lastschakelaar S3 3P 125A Frontmontage greep zwart 1 st. € 76,69
S3-01253P3DC Lastschakelaar S3 3P 125A verlengas met hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 87,40
S3-01253P3EP Lastschakelaar S3 3P 125A in kunststofbehuizing met zw/gr hangsl.vergr 1 st. € 154,59
S3-01253P3PM Lastschakelaar S3 3P 125A Frontmontage hangsl.vergr. zw/gr 1 st. € 76,69
S3-01253P4DC Lastschakelaar S3 3P 125A verlengas met hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 87,40
S3-01253P4EP Lastschakelaar S3 3P 125A in kunststofbehuizing met ro/ge hangsl.vergr 1 st. € 154,59
S3-01253P4PM Lastschakelaar S3 3P 125A Frontmontage hangsl.vergr. ro/ge 1 st. € 76,69
S3L00633N1DB Lastomschakelaar 1-0-2 3P+N 63 Din greep zwart 1 st. € 89,94
S3L00633P1DB Lastomschakelaar 1-0-2 3P 63 Din greep zwart 1 st. € 84,41
S3L00803N1DB Lastomschakelaar 1-0-2 3P+N 80A Din greep zwart 1 st. € 96,86
S3L00803P1DB Lastomschakelaar 1-0-2 3P 80A Din greep zwart 1 st. € 89,94
S3M00636P1DB Lastschakelaar S3 6P 63A Din greep zwart 1 st. € 87,74
S3M00638P1DB Lastschakelaar S3 8P 63A Din greep zwart 1 st. € 98,99
S3M00806P1DB Lastschakelaar S3 6P 80A Din greep zwart 1 st. € 88,85
S3M00808P1DB Lastschakelaar S3 8P 80A Din greep zwart 1 st. € 105,51
S3S00633N1DB Lastomschakelaar 1-(1+2)-2 3P+N 63 Din greep zwart 1 st. € 98,99
S3S00633P1DB Lastomschakelaar 1-(1+2)-2 3P 63 Din greep zwart 1 st. € 87,74
S3S00803N1DB Lastomschakelaar 1-(1+2)-2 3P+N 80A Din greep zwart 1 st. € 105,51
S3S00803P1DB Lastomschakelaar 1-(1+2)-2 3P 80A Din greep zwart 1 st. € 88,85
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144